avizinfo.ru

Храм примет в дар!

Брянск, Россия

Древнейший 800-летний храм Брянщины, расположенный в селе Чубковичи, для создания мини-парка на церковном дворе

просит в дар павлинов, фазанов, лебедей, декоративных уток и проч. Возможна частичная оплата. Помогите сделать глубинку

Руси благороднее и уютнее! С уважением, протоиерей Игорь.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Куплю, купить

 Торг: неуместен

Овчинников Игорь +7 929 024 6090 ул.Мирная,дом 13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org